MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

AVISO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR MAGISTÉRIO SUPERIOR
EDITAL N° 50/2023

ALTERAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO

 A Pró-reitoria de Gestão de Pessoas, torna público a reabertura do prazo

de inscrição do edital de n° 50/2023, para a área de: "Bioquímica e
Zootecnia/Nutrição e Alimentação Animal/Exigências Nutricionais dos Animais e
Avaliação de Alimentos para Animais", em  função da retificação dos requisitos para à
referida área.

 Novo Período de Inscrição: De 09 de outubro de 2023 a 31 de
outubro de 2023.

As demais áreas permanecem inalteradas.

Diamantina/MG, 06 de outubro de 2023

Pró-reitoria de Gestão de Pessoas

Referência: Processo nº 23086.009296/2023-21 SEI nº 1216305

RG9jdW1lbnRvIEFpdnNvICgxMjE2MzA1KQ==         SEI 23086.009296/2023-21 / pg. 1